UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Aulularia Plautina co-,||moediarum lepidissima

Plautus, Titus Maccius

[Deventer], [ca. 1517]

Anthrax Euclio.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71292](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71292)

In hac pagina in dicitur in libro senecae super
loquens filio suo in epistola ad
matrem suam in epistola ad
oleum in fine

Xulularia?

Euclio Congrio

Consolare anime quibus
sit uisus uisus dicitur
ipse quod est pinguis
dicitur ad hunc uisum
de dicitur et dicitur

Ului animum tandem ^{consolare} meum

Ut bene habeam filie nuptijs

Uenio ad macellum, rogito pisces, indicant

Caros agnina caram, caram bubulam

Citulinam, cetum porcinam, cara omnia

Atq; eo fuerunt cariora, quia es non erat

Abeo iratus illuc, quoniam nihil est qui emam

Ita illis impuris omnibus abij inanjs

Deinde egomet mecum cogitare inter uias

Deccepi, festo die si quid prodegeris

Pro festo egere liceat, nisi peperceris

Post hanc rationem cordi ventriq; edidi

Accellit animus ad meam sententiam

Qua minimo sumptu filiam ut nuptum darem

Punc thursculu emi, et hasce coronas floreas

Decimponentur in foco nostro lari

Ut fortunatas faciat gnate nuptias

Sed quid ego apertas cedes nostras conspico?

Et strepitus est intus, unum na compiler miser ego

Con. Aula maiorem si potes, uicinia

Pete, hec parua est, capere non quit, Eu. heu mihi

Per u herde, auz rapitur, aula queritur

Numiz occidit, nisi ego intro huc propero currere

Apollo que lo subueni mihi atq; adiuua

Confige laq; itia fures thesaurarios

Cui in re tali subuenisti ante hac

Sed cello prius q; proclius per u currere

Anthrax Euclio.

O Romo desquama pisces, tu Nacherio

Congz murenam ex dora quantum potes,

Marcellus homo est de
in quo uenalia omnia
ad uisum pinguis
habuit hunc macellum
hunc qui macellum
de solo paruum
de lamis dicitur
hunc obsequio

Abi impudens
hunc agere uisum
omni propter
aliam ex implorantibus
abij in auz

Compilare hoc
de iudicio
in uisum

Progre
and allegoriz

Quia
unde de iudicio
allegoriz

Quis sunt dicitur
propter magnum
uicini hoc macellum
appellatione
dicitur magnum
dicitur magnum
dicitur magnum

Hor dicitur
dicitur qui uno die
dicitur obsequio
dicitur ad hunc
dicitur ad hunc
dicitur ad hunc
dicitur ad hunc

Plauti

Ego hinc artoptam ex proximo vtendam peto
A congrione tu istum gallum si sapi
Blabrizorem reddes mihi qz volius ludius est
Eu. Sed quid hoc clamoris oritur hinc ex proximo?
Coqui hercle credo faciunt officium suum
Fugiam intro, ne quid turbe hic itidem fiat